АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /0.ОЕ-lDИ J\ъ Js]t

сг-ца ТбиJп,IссIся

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 октября 20|7 года NЬ 438

<<Об утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района>>

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьи 15 ФедерЕuIьного закона от б октября 2003 года j\Ъ l31-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, rr о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункт З.1 таблицы приложения Jф 2 <Перечень
основных мероприятий муниципальной программы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района>>, утвержденного постановлением админист-

рации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 2З октября
201'7 года J\'9 438 <Об утверждении муниципальной программы Тбилисского
сельского поселениrI Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района> (далее Приложение J\Ъ 2), изложив
текст пункта 3.1 таблицы Приложения Jф 2 в новой редакции (прилагается).

2. Финансовому отделу администрации Тбилисского сельскогО
поселения Тбилисского района (Серик) предусмотреть финансирование
мероприятий муниципальной программы Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района> в бюджете Тбилисского сельского ПосеЛеНИя

Тбилисского района на 2021 год.
3. Отделу делопроизводства и организационно-кадровоЙ РабОТЫ

админисТрациИ ТбилисскогО сельского поселения Тбилисского района
(воронкин) разместить настоящее постановление на официшlьном сайте

тбилисского сельского поселения Тбилисского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 1 мая 202l года.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

ДJ*l\,*Е*ЕэЕаiыЕЕЁЁЁ9хЕн=
э,ý Е gч ý в R Е
ýЕgЕБЁ?Н,В2 * Ё *r ю Ё

(ý

а.
ол

оо

юF
ц

Ф
ооо

ьо
ý(од
Фо
о
rr

оа

\оF

Ё
о
Fi

цо
аьнд
ь
ь(
Ф

I,i

ф
с)
q

о

о
(d
а.х

(-)

cn

о\

оо

гt

ю

ta)

t

cn

ýl
EJ)ý Е ý ЕЕ,i - tЧ J tчдL!*ае Ь Ф о.к
(JHHфFr;

Е g }Ё 8-нФFФФФ
д c.t O.f,E

\о

cJ

t-
х

Фо9
о
(d

.э
Ф
д
\оо

ц

q
о
(d

фо
ь(

Frо
Ф
(.)
0)

с,)(n
о.
ф

rз c-r ýчлЁ
ЕнЁý
Ф7{ý

- Е'ý
ввЕх*аёа8

7Ф;Sz
t-. E{в9
>ю

дF:0)
о_,= хо'л кE{ЕоtЁ

ол
Фо
ф

G
ЕЕх
.9кr5
liФ' д

о
н

9*

Fц

Ё9
а9Fz

бi

н
о

ЁЁ

cl
l-' л

r-лJt

-ьYчYЕ **л
чlА\Еv.lLGt9а

lqJv9!

=Е]9
Ёз

)ýF
=HtEil

!i ý!о
-r!}rllц9ЕЕ
ErLjEla\lЦUЕiоФЕr:9;g
=19H]iliErYла9? лi5rr=Oц;lулUч
FFЁEL]!аа!а
оЕ:но9:!

?=9V.:()
дЁ ЗFlrlE
*\'frr];ýн Ёlо|>I-н;,
цЕЕц аа
l-iOF

лЕЕЕ!Er
Ji al

I

ЕЁ
FFа6+FCa
=е4i -:'л,
r--

Ёч
Е2

цl
ч|

2

ý
а
ý

1

о
zoj(d

.ol РZБ
rтl 9.
ýl<

чоtлЕьZдлЕ=
оý

tiЁ
д

х
Е
а)

о
а
со

о
сс

о
(в
9.
оL

о
q)

ю
t-..t

оLочоо
н
\о
t-<

дд
(в

Е
до

о

св

о

р.

Ф

Фоо
lr

л

од
0)о
оL

оо

i.ю
t-l

d
,л
о
(в
а.
л
чоо

ю
t*
к

о
F
ооо
lr

f

ý

юF

Ёо
d"
о

ипч. нс)йхФrJ
о.tsь4ю

ч

llllвн9Еýttr Е ц а,х ý(q а н *-
F,л о.) cd :! )ý Qr
йчFллН

я Ё Б.р й ь

lrq)
9
ф

a,lN
c-l

о

с\
N

^l н

i( ýtsr
h E9Е rlj >sat- ý

а

ci
N

Ф\

сtl

оо

N

оk
хоо
F

юF

ц

о
Фоо

r.о
од
(.)
о
о
tr

ь4()
Q
н
юF
д
а.х
trдtsьч
д
р.
Ф

о
к
ti

с)(ва
о
t-од

о
t-.
с)ь
Е[

Фо
о
х
д
t-iц
р.Е
оL
F
ю
Ф

(d
E{
с/)

о

crl

О,

оо

ь

\о

tn

t

ci

^l-
. , О i-.]r ЕE{
iaý-Ею>sZF. s

о

lн,, олr Ец
а зуErO>sZF ý

Q

^,, ()E]r Ец
iл ýНёtOlsZt- ý

о

ЁЁвýЁ i
яЁ Ёý'ý fl

ьёАфэь Е

Е Е Е ý€ В,s Ёf 9 ý i,х +* Ё
> Ё аg й i ?

g ф }Е; рЁ;яЁ3;ч
двЕ[ввg

о

ф ф

о\
о\
о\
la)

о\
о\
о\
lл

о\
о\
ta)

о\
о\
о\
l.J

о

а Ф
оо
бl
оо

а а Ф
(\.l
ф
о\

ао
с.lф

о ф
оlф
о\

о

ао ф

о\\
o.1t

о\
гt

(\l
t

о\ь
Ns

€\
гt

Nt

оо

N c,l

(t,1

c,,l

бl
N

C.l
N
с..l

Ф
(,)

оо

с{

О\

N
N
N

C.i

N

c.l
сtn

N
lr
Ф9
д

оо

a.I

о1

N
C.l

c,l
с\
N

C,l
с.]

N

,
Ф9

с't

l

_olz
E{
(d

,5

ЕЕ*ýЕ^
Е Ё ý эЕ 4
ЁЧ 8 Q'"R
БяЕ аYча.Е t нa)ýо l Ф оrд ý
>Ё,3 9> 8

iЕёа*lеJЕrЫ;5учУУ
ýЕВ}эiЕ,ýАц t Q.:i tr4 о

Ea*g '^Ё Н

Ё ЁеЁ.g*ý u
=

ý

:iЕЕýэн Ta*i
д в,s.Ё Е Fд *8й[\rЕфiJ>Е{чF'Ечо

с\ с-) cn + t

Ё
ЦLvlý=-Бg

.\l\9M;х9;=Фз
Е Б 9 в;Еfr
ахý:Бvц
Е Ё Е ] дхх
х Q оЁ Ё}lхgЁБ t,Е€ ЕzчаYоzо

с!

^i( ýtsrЬ tr ч-r*
ia ý*ttОlszH ý

о

^., ()E]r ЕЕ{
iл ýчElo>sat- ý

о

l-

i1 ýк
G,Е хzF ýччо

9l-(d !r -., OE,lю Е 9 ýr Екgg 9вчýЕv v
о

о,;
rýj]l;
;Fý;.{_:Б а iЁ ].

ýЁНвl

д"" * Е Е

ЕЕ аЁ*ýtr Ё ЕЕ

|ЁB.rRj,xxю ý Ф Ф ts,х
3 в Е а ръS- я8х g

li
Б

'Ы дЕЕЕнаЁЁЁЁ

о

о\ N cn

ю

и
ь

сч ol
c.l

ю
?.j

\о

cnN

ю

taol
о\
\о

оа

ь со

ь
\о

\ог-
сп

о\
N!n

оо
\оь
\о

о ф
\о
г-.
\о

\оь
с.)

\о
г-ta

о
о
ý
с.]
t

\оý
olý

\о о о

ta) ьф
г*

tь
сп*

t
d
бl
бl г-

ооь
гtф
г--

ý
гt
cnt

t
г-
еаt

aа
c..lь
cn

t

?ачг-
tааЁ

s оо

c.] o,i

c'l
cl

N
c.l

о]
с.i
N

ti
Ф9
ф

оо

c,l

о\

cn
ct
cl

(..l

ol

C,l
o.1

(t,1

trе9
ф

оа

c,l

о\

C,l

c..1

N
c.i
c.]

N
c.l
N

tr
Ф
9
tr

оо

(.,1

о\

c.l
c'i
о]

c,]

c,l

N
C.l

N

lr
Ф
9
ф

cn

N

Д-:gда
Ёt:Jд

вt аg
&ý Ё g
Y ?а;
Ро 9 Е
=цiоаg Е FtrоФф

цьооri
ф

ь

о.l '" сЬý Е цуg в р Ё},Е

ýё i,а? ý

ýtgЕ Ёýz-фЕ;сv

Ф

' Е Х.-

ýilпВ Е
ЁЕ х я Е

^gёЁ Ё€ g

бз.t-АуЁч
I- !1 Е( q)

г- Ф ц(d Е
-.: аtr Е d
;кяЁ л;LЕоlа_kЕчЁ9i
l}iЁgB!

\п rn
ý
ra) ю

N

о ,эФ rr _,, ол\9 Е 9 Ёr ЕЕ{a0 аяя зх
х Е ý ý=Е,ý-U výd

,, ОЕ.]r Ец
цё;ZF. s

о

^l-

]a FНi =Ё--L

€rБ,sZt* ý
о

дЕЕЕенЁЕ*Ё

=Рý Хо t
Ё Н ЕЕ ýg- Е

ý Е зg ё Е ý ЁфR8 !ы -8.

ня+Eх*EвiДЕ8zЕ'ýз?9'Цtrl7н

о
taN
о\
\о

\оtф
(\lý

\о
!+
ф
olt

?аNs
бl

оа

ь \оt(\l
i+

о N
ta\о
ol

N
?а
\о
ol

\о

tn

ю

п
?аol
г-
?а
о\
t

!f,

\о
.n

\оt
\о
tn

ta
N

tn
l/)

$
оо

сtt

о\

N
с-.l

сtt

a.t

(\

c,lN
сч

оо

c,.l

О\

N
cl
оl

c^l

с.t

N
o,1

C.l

q)
9
Ф

оо

cn

о\

N
cl
бl

ct
с..l

c.i
c.l
(\

са

с..1

l

-..lкх
ь1оо

(ý Дý
6) лý*ýяg, Ёб

ЁЁЕЕЁЕЕýЕýй

ýtЕеЁgэ; ýЕ ý

,2ь ф :,l

Е Еч аgс Е Е H:l

ý iiЁiiаЕ $ý f,

I э: Е ав Ёigýа

r (d -*ýýЁgЁýЕ?хх*-

ЕЁiВЕýЁfЕв
ý;ЕЬц*вýýЁ

\о г- ь

a

Y
о
9.о

ti
F-L

N

^t( ýEf> Н \.,t

Её;аt* ý
о

дЕiiЁЕёЕЕаЁ

о\
taNt
N

о\
О\
о\
ta)

юt
."i
la)
c,l

?а
ot!f,
N

сa
с*
о\ю

г*
lf-)
\о
!f,
?n

оо

гt ?а
ч
a.l
оо
Ф,

о оýо,
\оь
c-l

\оý
c.lý

о\
tЁ
l')
\о

\о о

(n

?абl
?аiп

о\ь
C.l+

\оs
an
о\

!f,
ф
\о

cn
(.ч
ь
сa
о\+

г--
\оt
€\ф
гt

ý
ф

(-.1 N
ol
(tl

с.i
с.t

c.l
o.1

c,l

ф

(\.1

о\

(\l
(\l

бl
(\t

бt

бl(\l

ol
lrq)
о

с.)

Io,1
ЁЁЁаlЁЁЁlвlв

lr
Ф9

N
Ё

aаФ
<tро

о
14

tо
чЕзiiБЁ
Бч Ц сdФБч.,ЕЕф -о оý)ý rr)ýооосýQ.Ф Ь< о-

9 ftH х(j(dБv
д1ХýБ
Е ёЕ g
О;Fqц[ л ;\t Ё э!очн;aн

лlчl

Е ý ВsЁýоЁ,jH*

ЁЁiа)!i}ч*ti

Еsэч
ЕýаЁ